
  
   

TFZ1090_20220901  1/2 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. W. Churchilla 1938/4 

130 67 Praha 3 

IČO: 613 84 399 

 

Praha, 26. března 2024  

Bankovní záruka č. GOBG524001036 

Naším klientem, obchodní společností MC Systems & Services s.r.o., se sídlem Weilova 1144/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČO: 282 52 063 (dále jen „Zhotovitel“), jsme byli informováni, že s ním jako Objednatel 
hodláte uzavřít SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva”), jejímž předmětem je provedení dodávek materiálu 
a montážních prací v rozsahu veřejné zakázky pod názvem: "Palachova kolej B  - rekonstrukce podlah a 
protipožárních dveří, dodávka přístupového systému a EPS“ a "Palachova kolej C -  rekonstrukce 
podlah a protipožárních dveří, dodávka přístupového systému, EPS a AP“ – přístupový systém. 

Dále jsme byli informováni, že Vám má Zhotovitel poskytnout bankovní záruku, která bude zajišťovat řádné 
plnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost a Vaše nároky z práv z vadného plnění, 
vyplývajících ze Smlouvy v záruční době, ve výši CZK 472.661,60. 

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavujeme tímto my, Česká spořitelna, a.s., se sídlem 
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 452 44 782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171, z příkazu a na účet Zhotovitele ve Váš prospěch 
neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní záruku za záruční dobu (dále jen „Záruka“) až do maximální 
výše 

CZK 472.661,60 

slovy: Čtyřistasedmdesátdvatisícešestsetšedesátjedna 60/100 koruna česká 

(dále jen „Zaručená částka“) 

a zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost (dále jen „Žádost“), bez námitek 
vyplývajících ze Smlouvy a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený účet, 
jakoukoliv částku až do maximální výše Zaručené částky. Vaše Žádost musí obsahovat Vaše prohlášení, že 
Zhotovitel během záruční doby nesplnil své povinnosti ze Smlouvy a  

a) nenastoupil v termínu stanoveném Smlouvou k odstranění Vámi v záruční době reklamované vady 
a/nebo 

b) neodstranil Vámi v záruční době reklamovanou vadu v terminu stanoveném Smlouvou a/nebo 

c) nezaplatil Vám smluvní pokutu uplatněnou v důsledku prodlení s odstraněním vady, na níž se 
vztahuje Zhotovitelem poskytnutá záruka nebo z důvodu porušení jiné smluvní povinnosti 
Zhotovitele a/nebo 

d) nenahradil Vám škodu způsobenou neodstraněním vady v termínu stanoveném Smlouvou. 

Spolu s Vaší první Žádostí musí být předložena kopie uzavřené Smlouvy. 

Žádost, případně spolu s kopií uzavřené Smlouvy, nám musí být doručena na naši adresu Česká 
spořitelna, a.s., Financování obchodu, Bankovní záruky, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 v listinné 
formě, musí být podepsána osobami plně oprávněnými jednat za Vás a podpisy na Žádosti musí být ověřeny 
Vaší bankou nebo opatřeny úředním ověřením pravosti podpisů. 

Žádná změna, dodatek či jakákoliv úprava podmínek Smlouvy nás nezbavuje jakékoliv odpovědnosti 
vyplývající ze Záruky a předem se zříkáme nároku na oznámení takové změny, dodatku nebo úpravy. 



 
 

TFZ1090_20220901  2/2 

Výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu ze Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky 
Záruka zaniká. 

Záruka je platná do 1. října 2029 (dále jen „Datum ukončení platnosti“) a eventuální nároky z ní musí být 
uplatněny u naší banky nejpozději v tento den, pokud naše povinnosti ze Záruky nezanikly v souladu s touto 
Zárukou dříve. 

Naše povinnosti ze Záruky zanikají také v případě, jakmile obdržíme Vaše prohlášení, jímž nás zprostíte 
záručních povinností (dále jen „Prohlášení o zproštění povinností“). 

Prohlášení o zproštění povinností musí být podepsáno osobami oprávněnými jednat za Vás a musí nám být 
doručeno: 

(i) v listinné formě na naši adresu Česká spořitelna, a.s., Financování obchodu, Bankovní záruky, 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, přičemž podpisy na Prohlášení o zproštění povinností musí být 
ověřeny Vaší bankou nebo úředně, nebo 

(ii) v elektronické formě, opatřené uznávaným elektronickým podpisem, na naši e-mailovou adresu: 
bankovnizaruky@csas.cz. 

Právo uplatnit Záruku a právo na plnění ze Záruky nesmí být postoupena. Právo na plnění ze Záruky nesmí 
být zastaveno. 

Záruka se řídí českým právním řádem. Místně příslušný soud je v Praze. 

Česká spořitelna, a.s. 

mailto:%20bankovnizaruky@csas.cz

		2024-03-26T18:07:40+0100
	Ing. Blanka Šťastná


		2024-03-26T19:07:04+0100
	Martin Festa


		2024-03-26T19:15:20+0100
	Unknown signer 6c127e188051f0346de8ed400db9e0a133aff38a




